
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 046/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADO: SANTOS E BENASSI LTDA

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, orçamentária e financeira junto a Prefeitura Municipal
de Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 116.100,00(cento e dezesseis mil e cem reais)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2022.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 047/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADO: MORAIS & MARTINS LTDA - ME

OBJETO: aquisição de materiais de construção em geral para serem utilizados na Obra de Construção do Hospital
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2022.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 048/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADO: MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO COLIDER EIRELI

OBJETO: aquisição de materiais de construção em geral para serem utilizados na Obra de Construção do Hospital
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 618.548,56(seiscentos e dezoito mil quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis
centavos)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2022

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 049/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADO: MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPIS LTDA

OBJETO: aquisição de materiais de construção em geral para serem utilizados na Obra de Construção do Hospital
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 487.507,30(quatrocentos e oitenta e sete mil quinhentos e sete reais e trinta centavos)



VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2022

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 050/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADO: DEPOSITO DE AREIA VARGAS LTDA

OBJETO: aquisição de materiais de construção em geral para serem utilizados na Obra de Construção do Hospital
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 166.400,00(CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2022

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01499592

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 01499592

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




